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Tish olish eng keng tarqalgan stomatologik muolajalardan biridir, ammo laktatsiya davrida 

ayollarda bu jarayon bir qator qo'shimcha muammolar, jumladan alveolit va alveolyar 

o`siqlarning atrofiyasi bilan birga bo'lishi mumkin. Ushbu asoratlar tiklanish jarayonini 

sezilarli darajada kechiktirishi va onaning ham, chaqaloqning ham sog'lig'iga salbiy ta'sir 

ko'rsatishi mumkin. Ushbu maqolada biz laktatsiya davrida ayollarda tish chiqarishdan keyin 

alveolit va alveolyar o`siqlarning atrofiyasining oldini olish usullarini ko'rib chiqamiz. 

Alveolit va alveolyar o`siq atrofiyasi haqida tushuncha 

Alveolit - yaraning to'g'ri bitishi sodir bo'lmaganda, tish olishdan keyin yuzaga keladigan 

asorat bo`lib, alveolyar katakning yallig'lanishi bilan tavsiflanadi, Jarohat joyida kuchli og'riq 

kuzatiladi va qo`lansa hid keladi. Alveolyar o`siq atrofiyasi - tish olingan joyida suyak 

hajmining yo'qolishi, bu esa jag'ning funksiyasi buzulishiga va estetik muammolarga olib 

kelishi mumkin. 

Xavf omillari 

Laktatsiya davrida ayollarda alveolitning rivojlanishiga va alveolyar o`siqlarning atrofiyasiga 

yordam beradigan bir qator xavf omillari mavjud: 

Gormonal o'zgarishlar: Laktatsiya davrida progesteron va estrogen kabi gormonlar darajasi 

beqaror bo'lishi mumkin, bu esa to'qimalarning tiklanishi va yangilanishiga ta'sir qilishi 

mumkin. 

Immunologik o'zgarishlar: laktatsiya davrida ayolning tanasi chaqaloqni himoya qilish uchun 

immunitet tizimini saqlab qolishga qaratilgan, bu esa tananing yara sohasidagi infektsiyalarga 

qarshi kurashish qobiliyatini kamaytirishi mumkin. 

Stress va charchoq: Yangi tug'ilgan chaqaloqqa g'amxo'rlik qilish stress va charchoqqa olib 

kelishi mumkin, bu umumiy salomatlikka va tananing tish olishdan keyingi asoratlarga 

qarshilik qilish xususiyatiga ta'sir qiladi. 

Oldini olish usullari 

Operatsiyadan oldingi tayyorgarlik: tish chiqarishdan oldin batafsil tekshirish va xavfni 

baholash muhimdir. Bemor bilan uning sog'lig'i, shu jumladan laktatsiya holatini baholash va 

individual davolash rejasini ishlab chiqish zarur. 

Antimikrobiyal terapiya: operatsiyadan oldin va keyin mikroblarga qarshi vositalardan 

foydalanish infektsiya va alveolit xavfini kamaytirishi mumkin. 

Immunitetni qo'llab-quvvatlash: bemorni sog'lom turmush tarzini, jumladan, immunitet 

tizimini qo'llab-quvvatlash uchun to'g'ri ovqatlanish, yetarli dam olish va jismoniy faollikni 

saqlashni tavsiya qilish. 

Og'riq va yallig'lanishni nazorat qilish: operatsiyadan keyingi davolanish yallig'lanishga qarshi 

va og'riq qoldiruvchi dori-darmonlarni qabul qilishni, shuningdek, yarani antiseptik eritmalar 

bilan muntazam yuvishni o'z ichiga olishi kerak. 

Xulosa 
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Laktatsiya davrida ayollarda tish olish, bu davrda fiziologik jarayonlarning o'ziga xos 

xususiyatlari tufayli alveolit va alveolyar o`siqlarning atrofiyasi rivojlanish xavfi bilan bog'liq 

bo'lishi mumkin. Biroq, operatsiyadan oldingi to'g'ri tayyorgarlik, antiseptik choralarga rioya 

qilish va immunitetni saqlab qolish asoratlar ehtimolini sezilarli darajada kamaytirishi va 

tezroq tiklanishiga yordam beradi. Bemorlarning tish olish jarayoni va asoratlarni oldini olish 

usullari haqida batafsil ma'lumot olishlari ularning ham, ularning chaqaloqlarining ham 

optimal salomatligini ta'minlash uchun muhimdir. 
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